Stavanger Natur og Idrettsservice KF

Stavangar Natur og Idrettsservice ar opprettel 01.01.2006 som et kommunalt foretak under Stavanger kammuna. Ved oppratiaian
overtok forelaket varige driftsmidier fra kommunen ettar kantinuiteismateden

Regnskapet er satt opp | trad mad forskritt om sarbuds|en, smmegnskap o Arbaretning for kommunale og tylkeskemmunala
foretak fastsatt av krd, 24.08.2006 med hjemme! | kommuneloven av 25 09.1992 nr. 107 § 46 nr. B, §48 nr. 6 0g §75

Arsoppgjor 2

017

All ilgang og bruk av midler | lopat av Aret $om vedrorer foretakets vicksomhet fremgar av dnftsregnskapet

gligr Investeringsregnskapat.

Alle utgiftar, utbetalinger, Inntekter of innbetalinger ar regnskapsiort brutto, Dette gleldar ogsa for da

inleme linanslaringstransaksionene.

Alle kjente utgifter, uibetakinger, innlakier og innbetalinger | Aret er tatt med i &rsregnskapet for

vedkommande r, enten de er betall llar ikke nar Arsregnskapel ar avsiutiel.

For 1an skal kun dan delen av tAnat som faktisk er brukt | lopet av Aret fores | investaringsregnskapel.

| den grad enkelte uigilter, utbetalinger eller Innbetakinger fika kan lastsattes eksakl vad tidspunkt for ragnskaps-
avieggelsan, er besle estimat bruky.

Arstegnskapet er for avrig fort | overensstemmaise med god kommunal regnskapsskikk, bade nar det gislder seve
regnskapstanngen og nar det giglder den okonomiske informasjon &rsregnskapet gir.

Kensembidrag i eler avviker fra forskiftens oppstitingsplan og vises under interna finansiransaksjoner og ikke under
avarfaringer. Dette 1or & gi et mer riktig bilde av selskapets drift.

Det foras ikke varelageri KF

NOTER TIL REGNSKAPET
Note 1  Ansatte, godtgjorelser m.v.
2017 2016 2015
Antall drsverk lre siste Ar 183 144 148

Det er i &r 2017 uthetalt kr. 877 812,72 il daglig ledar Kurt idland,

Arbaidsgivers utgit il andel pansjonspramia utgjor kr 82 317,47

Styreledar Bjame Kvadsheim har mottatt kr. 62 484,- Ingebjorg Folgero ke. 38 184, Charlotte Hansen Soyland kr. 38 184,
Amt Heikl Steinbakk kr.38 164,-

Peatier Mallberg Nmsheim har maottatt kr, 38 184,- Anders Torvik Hansen kr.7 500,- og

Liv-Kristin Ims kr. 7 999,98

et or utbatalt kr. 166 512,38 | revisjonshonarar.

Ellars ingen yielser i andre ledende p , aksjealara mv., haller ikks tn op sikkerhatsstilelser.

2014
145



Note 2

Note 3

Note 4

Note 6

Note 7

Overforinger med krav til motytelse

R-2017
Salg til Stavanger kemmunen 134 884 806
Salg tl kgmmunale loretak 1593412
Cverfaring Ira Stavanger kommunen 9873 061
Aalusjoner sykepenger og fodselspenger 2879778
THretteleggingstilskudd fra NAV i}
Rafusjoner arbaidspraksls ira NAV 4 058 150
150 205 208
Overforinger uten krav il motyteise
Retusjon seniortitak 114 469
Refusjon lonnsoppgjer
114 4869
Reguleningspremia samt AFP mé dekkes av foretakest fra 2010.
R-2017

Lonnsutgifter
Dot er registren lolgende lennsulpiiter de to siste Arene inklusiv soslala utgittar

Lonn ansatte 73 505 M5
Sosiale utgifter:

Arbeidsgiveravgift 11 382 310
Pensjonskostnader 10941474
Forsikringer 155 213
Sum 22 478 998
Sum lonnsutgitier 96 084 012

Kjop av varer og tjenester som inngér i foretakets tienesteproduksjon

Kontorkostnader 3554 418
Annonsar/raklama/reprosentasion 229 350
Kurs/reiser 344 454
Trangportutgifter 6653 104
Enemgt 438 602
Husleiafavgiltar 730603
Mablerinvantariutstyr 2055278
Vediikehold/malerialkjop 242314m
Ekstemt ranhold 4534 869
Konsulenttjenaster 407 009

43 179177

Kjop av tjenester som erstatter foretakets tjenesteproduksjon

Kjop fra kommunan 964 214
Huslgig 1725 B30
Kiop fra foretak 23115
Kiop fra private 76 410
Kiop fra IKS dar kommunen selv er dettaker 177 434
Regnskapshonorar Stavanger kommung 1082 492
4119 956
Overforinger
Momskompansasjon 9879 061
Overloring til Stavangar kommuneg 0
Overloring 4 andre 24
Tap pa krav
Ergtatning
9 879 08S

R-2016
133380 054
a78 856
10278 419
2313 157

1]

707 855
147 563 142

109 764

109 764

R-2016

69 295 6a1

10987 797
10404 329

-36 234
21355 ag2

90652 573

26364 014
1783436
4 873 111

46 569 618

464 117
1733420
242 929

164 055
1056 480
3661 002

10276419
[

1764

o

10 280 183



Note 8

Note &

R-2017

Spesifikasjon av varige driftsmidier og avskrivninger

Biter - 10 4r Anlegpsmaskinar - 10 & Invent/utstmask - 10 Ar Biler - § ar Totah
Anskatfelseskosinad 111 23 404 475 36270 091 11679295 1848 585 73200 436
Tilgang 799 01 2087 815 2550415 543733
Avgang -824 83v -B28 887
Akk, avshrivningar 31/12 -20 655 623 -25 233 159 -7 773 682 =751 950 -54 414 414
Bokfar verdi 31/12 1 547 654 12 285 850 6 456 028 1094835 23 384 487
Arets avskrivning 908 715 2 669 320 958 026 369 212 4 §05 373
Avskrivningssats 10% 10 % 10% 20%
Egenkapitattiiskudd KLP pr 31/12 2832400 2407 30
Spesifikasjon av pensjon
Stavanger Natur og id vice gitt panalx I forhotd Wl den ordinars lariliasteda tjenesiepansions-
ordningen er dekket gjennom pansjonsomining | Kammunal Landspensjonskasse KLP
Tienestepansjonsordningane gir ved full opptjening en aldarspensjon som sammen med folketrypdens
ytelser uigjor en samiel b pensjon pA €6% av pensjonsgrunniaget. F g pensjonsyialse blir
beragnet ut fra antall opplieningsér og lonnsniviat ved pensjonsalder. Ordningen sikrer en brutto
ulorepensjon pa niva som pension og omlatter | Ulegg ekieteliepensjon op
barnapansjon. De ansatie har ogsa reti til AFP atter bestemnio regler. AFP or ikke {orsikingsmessig
dakket og det ar [kke avsatt midlar i | ing ingena til ge AFP-p Som an ded av dan
Arlige pansjonsutgiltan ar dat | Ar innbetalt kr. 3 466 252.- til reguleringspramie.
Salskapat har hatt uigitier til AFP med kr.1 711 453.- eksklusiv arbeidsgiveravyitt.
Salskapet lar ikke dekket utgiftane ill reguteringspremie og AFP Ira Stavanger kommuna,
Okonomiske forutsatninger 2017 2017 2016
Diskantaringsrante 4,00 % 4,00 %
Forvantal lonnsvakst 297 % 297 %
Forventat G regularing 297 % 297 %
Forventel avkastning 4,50 % 4,60 %
Arets netto pensjonskostin spesifisert R-2017 R-2016
Néverdi av Arats pensjonsoppljening 9 EIT 971 9264 826
Renlakastnad av pAlapl pensjonsforpliktelse 7 361228 7146 002
Brutto pensjonskostnad 16 969 199 18 410828
Forventel avkastning p4 pensjonsmidiana -5 634 889 -G 337 378
Netio pansjonskostnader 10 324 210 10072450
Adm kostnadar 611085 590 897
Sum amontisert premlaavvik 1250908 940 624
HNetio pensjonskostnader {Inkl adm.kostn.) 12186 312 11604 971
Pensjonsmidler, pensjonsforpliktelser og beregnet akkumulert premieavvik

R-2017 R-2016

Pensjonsmidler pr. 31.12.2016 155 294 433 146 662 221
Brytio pensjonsforplikielse 31.12.2016 187111172 182229 102
Netto pens|onsiorplikialser 31 ME 739 35 566 881
Arbeidsgiveravgilt av netto forplikteise 4472 060 5014 920
Akkumulart premiaaavvik pr.1.1 7 a7E 601 6523775
Arets pramleavvik BE2 358 2171988
Sum amortisarl premigavvik 1250 907 840 624
Akkumulart premisavvik pr. 31.12 € 933 082 7765129
Arb.glv.avg. av akkumulert pramisavvik 985 317 1054 B35
Premieavvik Ink.arb giv.avg pr. 31.12 7973379 8850 024



Note 10

Note 11

Note 12

Spesifikasjon av estimatavvik
Faldisk forplikieise

Estiman forpliktetse

Estimatavvik forplikielsa IB 1.1,

Akkumnulert avvik bt &r 1B 1.1
Amortisarn avvik | ar
G] st samiet avvik fompiktatse UB 31.12

Estimerta pansionsmidlar
Faktlska pensjonsmidiar
Estimatavvik midler B 1.1

Akkumulert avvik tidl Ar 18 1.3
Amortisert avvik | ar
Gj.samiet avvik midlar UB 31.12

Det er gjort endring | regnskapsforskritten § 13 om regrskapsionng av pensjon | kermmuner og

R-2017
178 703505
-182 229 102
3525 507

3525597
3625597
o

146 €62 221
<146 124 398
537823

0
-537 826
0

tylkeskommuner. Estimatavvik skal balansefores full ut fra og med 2011

Premisavviket skal fra og med 2014 amortiseras pa 7 4r

Andsl agenkapilattiskudd i fel'es kammunal pansjonsforsikring er pr. 31.12.2017 kr. 457 529,-

Arets premie er redusert med overoring Ira premigfond med kr 1 497 917«

Finansinntekter
Renter av bankinnskudd

Finansutgifter
Forsinkelsesranter, andre renteutgittar
Avdrag ph 1&n

Kundefordringer
Kundelondringar St ger K e
Kundefordringar foratak
Kundetordringer IKS

Eksterne kundalordringer

Avsetning lap pa ulestdends lordringsr

Harav naarstdends parer

214 337

260 450
1902 500
2162 830

12976653
404 412
ECRRE]
1945026
242 036
15 154 170

13 281 065

R-2016
172952 194
174 863 384
1911190

1911180
1911190
0

137 896 712
=135 213 325
2683 387

o
-2 683 387
o

190 458

188 969
1750 000
1938 869

10121 878
301 268
17 580
214 892
-242 038
11 113 582

10423 146



Note 13

Note 14

Nate 15

Andre kortsiktige fordringer

Fordring lann

Relusjon sykepengar/svanparsk,
W godea mvakomp 6, Temin

TH goda forskuddsbatalte utgifter
Anardning inntekier

Spesifikasjon anordning Inntaklar
Inmekter Stavanger kommune
Forskuddsbela®t uigiftar

Kasse, bank

A loretakels bankinnghudd ar kr.3 085 721,05 - avsatt pA en agan konto for skatetrekk, v dette betopat uigjor

kr.3 085 721,- skytdig skattetrekk pr 31.12 2017.

Laverandorgjeld
Leverandorgjeld Stavangar komrmung
Levarandorgjeld foratak
Levarandorgjeld IKS

Ekstem leverandorgjeid
Leverandosgjeld utland

Sum

Harav narstende parter

R-2017
530
584 820
2980 962
287 278
43 147

3 902 208

168 098
168 099

1463437
63693

33 968
11338 530
2096

12 907 724

1527130

R-2016
50638
653 857
2768 315
360 789
1142 256
4983 B56

a5 572
245 944
331516

13432087
2188
6622

9206 207

]
10 559 304

1348 475



Note 16

Note 17

Note 18

Note 19

Annen kortsiktig gjeld
Avsatie fariepanger

Skyldig arbeidsgiveravgitt
Arbeldsgiveravgilt avsatie ferigpenger
Shyldig skattetrekk

Shyldig pAteggsirekk

Mva

Valtordskasse

Forsikringstrekk

Sum anordninger

Spasifikasjon ancrdning utgifter:
Angrdning uigitar Stavanger kommune
Anordning renter tan Stavanger kommuna
Anordning utgitier ekstame laverandorer
Anordning lonn

Langsiktig gjeld

Gield vl Stavanger kommuna 171
Avdrag pd lan

Nytt tdnaopptak

Lanasaldo/UB 3112

Disposisjonsfond

1-]

Bruk av disposisianstond
Avsetning

us

Herav avsetning til pensjon/premiaavvik

Regnskapsmessig mindreforbruk
Arets mindraforbruk

Arets merforbruk

Totalt mindratorbruk til disponering

7895336
2487 £54
1113242
2870319
10883
302 154
347 807

)

1767 785
16 875 179

(=]

81125
1 685 938
1 767 78B4

R-2017
6429014
4114919
6369234
8684129

5 000 001

4 669 232

4 669 332

7550 622
2450251
1064 637
2502 935
1]

385179
228 051
24 209
1025 052
15 230 535

A-2016
6429814
o

o
5429814

5000 oo

6359234

& 369 234



Note 20 Kapitalkonto

Note 21

Dabet R-2017
(=3 21949 411
Naverdi Arots pens| oppljening 607 971
Palopt rantekostnad av pensjonsforpikielse 7 361 228
Uthatalta pensicnar 8561532
Amaortisert estimatavvik 537 823
Arbeidsgiveravgih av netlo pensjonsforpliktatse 4 472 060
Bruk av lan 3 050 000
Regnskapsmassig avshr, 4 905 354
Anlaggsmidler nadskrevat / soigt 828 887
Sum debat &1 274 266
Kradit

B 23 691 376
Utbetalte pensjoner 8561532
Titbake! Arbeldsgi gift av natto pensjonsh 5014 830
Forventat avkastning pd pansjonsmidiens 6634 889
Premleinnbetaling ekskl. adm. kostnader 11 196 678
Amortisen estimatavvik 3525597
Egenkapitalinnskudd 457 529
Tilgang - anlegg 5437 31
Avdrag lan 1902 500
Styrking egenkapital 1}
us -5 148 096
Sum kredit 61274 266
Vesentlige forpliktelser

- gar Natur og ica har inngdtt leasingaviale med Ford Credit Forso Narge.

Awialan er klassifisert som oparasjonelie og et Inngan for en perode tra 5 mineder til 6 manedar.

R-201&
37721632
9264 826
7146 002
7133920
2683 387
5014 930
3000 000
4853574
0
76818271

21744739
7133920
521231
8337378

12245428
1911180

425059
6500213
1750000

15 000 000

-1441 966
76 618271



Note 22 Endring 1 arbeidskapital

Note 23

Balanseregnskapat:
Omlopsmidler
Kortsiktig giedd
Arbaidskapital

Drifts- og investerignsregnskapet:

Inntekier driftsregnskap
Inntekier investeringsragnskap
Bruk av lan

Renteinntekiar

Sum anskaffelsa av midier

Anvendeise av midler
Utgifter driftsregnskap
Utgitter investeringsregnskap
Avshkrivninger

Rentautpilter

Avdrag pd 1an

Sum anvendetsa av midler

Endring | ubrukia lanemidiar

Anskatfelse - anvendelse midlar

31.12.2017 31.12.2016 Endring
45228 907,28 37582 441,28 7 647 466
29706 998.44 25 831 671,93 3 875 327
15522 908,84 11750 769,35 A772139

160001 B56
1825718
3050 000
214 337
165 091 912 165 091912
158 167 386
5894859
-4 505 354
260 382
1802 500
161318773 151 NG 773
3772139

Overtoring fra driftsregnskapet til investeringsregnskapet
Fra og mad 2014 skal merverdiavgitt vedr. anleggsmidier fores som inniekt ditaits | investeringssetskapat.

Sum mva-kemp. Mottatt vedr anleggsmidiar | 2017 er kr 1 029 219,48



